

دریچه

در ملاقات الکترونیکی مدیرعامل گاز زنجان

صورت پذیرفت

پاسخ گویی به مشکل های مردمی



زنجان /صحرا رضایی
news@naslefarda.net

مدیرعامل گاز زنجان با حضور در مرکز ارتباطات مردمی «سامد» از طریق تلفن ۱۱۱ به درخواست‌های مردمی پاسخ گفت. احمدلو با بیان اینکه سامانه سامد پلی مطمئن بین مردم و مسئولان برای حل مشکلات است بر ار تباط مدیران با مردم و حضور آنان در میان مردم تاکید کرد و افزود: تلاش می کنیم در ششراپلی که با موضوع بیماری کرونا در جامعه روبه‌رو هستیم با حضور در مرکز سامد پاسخ‌گوی درخواست‌های مردمی از طریق تلفن و دیگر شیوه‌های ارتباطی باشیم و در پیشبرد و تسهیل امور شهروندان عزیز اقدامات موثری انجام دهیم. وی ابراز کرد: رسیدگی به مشکلات مردم را به عنوان یک اولویت بسیار مهم در دستور کار داریم. وی برای رسیدگی به درخواست‌های مردمی اشاره و با تاکید بر لزوم پیگیری درخواست‌ها،شکایات‌ها،پیشنهادها،انتقاده‌ها و مطالبات مردم خاطر نشان کرد: سامانه الکترونیکی ارتباط مردم با دولت کمک می کند تا به مسائل مطرح شده توسط مردم با سرعت بیشتری رسیدگی شود.

مهندس احمدلو از برنامه‌های مختلف گاز زنجان دراستان برای ارتباط با مردم خبر داد و گفت: علاوه بر ملاقات‌های حضوری از طرق مختلف از جمله بر گزاری میز خدمت جمعه‌ها در مصال‌های نماز جمعه،حضور در سامانه سامد،سفرهای رسمی و غیر رسمی به شهرستان ها، ارتباط با رسانه‌ها و حضور در برنامه‌های مختلف صداوسیما تلاش می شود حضوری پر رنگ در بین مردم داشته و بی‌واسطه با آنان ارتباط داشته باشیم.

وی با بیان اینکه تلاش می‌شود این برنامه‌ها به صورت منظم و سلسله‌وار و بدون وقفه انجام شود افزود: امروز نیز با حضور در سامانه سامد مطالبات مردمی بی‌واسطه دریافت و دستورات لازم در خصوص رفع مشکلات صادر شد. مدیرعامل شرکت گاز استان زنجان در فرصت دو ساعته خود در بازدید از سامانه سامد با ۱۵ نفر از مردم استان به صورت تلفنی گفت‌وگو و پس از شنیدن مشکلات ایشان دستور رسیدگی برای رفع این مشکلات را صادر کرد.

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی

خراسان رضوی اظهار کرد:

اختصاص ۷٫۲ درصد تسهیلات

کرونا بی

مشهد / زهرآ آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی گفت: اعتبار حمایتی مشاغل آسیب‌دیده از کرونا که در سطح ملی به این امر اختصاص یافته ۴۰۰ هزار میلیارد ریال است که سهم این استان ۷۲ درصد سهم تسهیلات کشور است. محمد سنجری افزود: بعد از شیوع کرونا سامانه تسهیلات کرونا را اندازی شده و کار فرمایی که واجد شرایط هستند می‌توانند در بخش کرونا ی سامانه «کارا» به نشانی gov.ir.corona-kara در خواست خود را ثبت کنند. وی ادامه داد: شرایط و رسته فعالیت‌هایی که تسهیلات به آن‌ها تعلق می‌گیرد، همچنین راهنمای ثبت‌نام متقاضیان در سامانه تسهیلات کرونا درج شده است. وی گفت: ستاد ملی مقابله با کرونا تا کنون ۱۴ رسته از جمله رستوران،تالار پذیرایی،مراکز گردشگری،هتل‌ها و هتل آپارتمان‌ها و مراکز اقامتی و بوم گردی و موزه،حمل و نقل عمومی شهری و غیر شهری ودورن شهری،دفاتر خدمات مسافری و گردشگری،تولید و توزیع پوشاک،تولید و توزیع کیف و کفش،مراکز توزیع خشکبار و آجیل و بستنی،باشگاه‌ها و مجموعه‌های ورزشی و تفریحی،مجمع‌های فرهنگی، آموزشی و هنری و رسانه‌ای،واحدهای تولید و توزیع فروش صنایع دستی، مؤسسات خصوصی دارای پروانه بهره‌برداری از مراکز بهداشت و درمان،آموزشگاه‌های رانندگی و آرایشگاه‌ها واحدهای پرورش و تولید و توزیع گوشت مرغ،گلخانه و گل و گیاه را مشمول دریافت تسهیلات حمایتی قرار داده است. سنجری افزود: تعداد ۲۰۰ بانک و موسسه مالی اعتباری برای دریافت تسهیلات در سامانه قابل انتخاب هستند که ۱۹ مورد از این بانک‌ها در استان فعال اند و متقاضیان می‌توانند بعد از ثبت‌نام بانک مورد نظر خود را انتخاب کنند و هر کارفرمایی که ثبت‌نام کند بتواند داده‌های لیست تأمین اجتماعی را در اختیار این سازمان قرار دهد،کار تأمین تسهیلاتش سریع تر انجام خواهد شد. وی اضافه کرد: تسهیلات به کسب و کارهایی پرداخت می‌شود که از پارسال تاکنون در همین مشاغل فعال باشند.

داشتن روحیه جهادی لازمه کار در دادگستری است

اردستان / علی دهقان زواره: رئیس دادگاه عمومی بخش زواره در نشست خبری با خبرنگاران به مناسبت هفته قضاویه اعلام کرد: این دادگاه به همراه شورای حل اختلاف آن با حداقل نیرو و کار مستمر توانسته است موفقیت‌های چشمگیری در قسمت‌های مختلف در سطح استان به دست آورد. وی داشتن روحیه جهادی و انقلابی کارکنان را لازمه این موفقیت‌ها دانست.

حسین علی میرزایی بادی ادامه داد: در راه احیای حقوق عامه شامل بالا رفتن قیمت زمین، سدیم، مبارزه با بیماری کرونا، ساخت‌وساز غیر مجاز و تغییر کاربری، مبارزه با ناهنجاری‌های اجتماعی و مخلان امنیت عمومی تلاش وافر ای انجام شده است. در قسمت حقوقی و خانواده،مطالبه و جه مطالبه مهریه، ابطال سند و الزام به تنظیم سند رسمی و تهدید موادمخدر و ضرب و جرح عمدی از مهم ترین موضوعات رسیدگی در این دادگاه است.



چهارشنبه ۴ تیر ۱۳۹۹

سال بیست و نهم | شماره ۶۲۶۶

۲۴ ژوئن ۲۰۲۰ | ۲۱ القعدة ۱۴۴۱

همدان / مریم بیگدلو
news@naslefarda.net

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان گفت: میزان سرمایه گذاری ایجاد شده در سال ۹۸، ۵۱۰ میلیارد تومان بوده است و میزان سر سرمایه گذاری در دست احداث استان در بخش کشاورزی بالغ بر دو هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان است. منصور رضوانی جلال، در جمع خبرنگاران ضمن تبریک هفته جهاد کشاورزی اظهار کرد: در گذشته ۲۵ تا ۲۷ درصد از محصول سیب زمینی افت داشت در حالی که امروز بیش از هفت ماه در سردخانه نگهداری می شود. وی با اشاره به اینکه در استان همدان یک میلیون تن سیب زمینی تولید می شود افزود: استان همدان ۲۵ درصد از سیب زمینی کشور را تولید می کند که مقداری از آن خوراکی است و باید در کشور توزیع شود ضمن اینکه همدان پارانداز سیب زمینی کشور است. رضوانی جلال با تاکید بر اینکه نکته مهم در صنایع تبدیلی محصولات کشاورزی این است که قدرت نگهداری محصول را بالا ببریم درباره مشکلات انتقال ارز واحد صنایع تبدیلی سیب زمینی یادآور شد: انتقال ارز مختص همدان نیست.

قدرت نگهداری سیب در همدان کم است

وی با بیان اینکه قدرت نگهداری «سیب» در همدان کم است تصریح کرد: این موضوع یکی از ضروریات استان همدان است که قدرت نگهداری سیب در استان پایین بوده و لازم است سرمایه گذاران ورود کنند. از همین جا اعلام می کنم اگر سرمایه گذاری که در این زمینه مجوز گرفته است فعالیت نکنند،مچوزش را قطع خواهیم کرد. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان درباره ایجاد شهرک سیب کران بیان کرد: تعاونی سیب کران منطقه‌ای را برای شهرک سیب کران پیشنهاد داده است و ما موافق ایجاد شهرک سیب کران همراه با فراوری سیب هستیم. رضوانی جلال با تاکید بر اینکه احداث گلخانه یکی از ایت‌های «جهش تولید» و سند راهبردی استان همدان بوده است خاطر نشان کرد: هر سال هفت تا هشت هکتار گلخانه در استان همدان ایجاد می‌شد در حالی که امروز به ۷۰هکتار در سال ارتقا پیدا کرده است.وی ادامه داد: ۱۴۰ هکتار گلخانه به بانک معرفی شده که ۱۱۰ هکتار آن مصوبه گرفته و به بانک کشاورزی کشور ارسال شده اما پارانهای در فاز دوم و سوم که بیشترین پرونده‌های ما بوده است،تخصیص داده نشده و با جلساتی که معاون امور اقتصادی استاندار و مسئولان تهران داشتیم قول داده شده به محض اینکه پاراننه تخصیص داده شود پروژه‌های استان همدان پرداخت شوند،اما در حال حاضر بانک کشاورزی استان اعلام کرده از منابع داخلی خود می‌تواند تسهیلاتی را به گلخانه‌داران پرداخت کند بنابراین فعلا گلخانه‌داران می‌توانند از این تسهیلات استفاده کنند.

افتتاح ۴۰۰میلیارد ریال پروژه کشاورزی

گیلان

امام جمعه لنگرود:

گره گشایی از مشکل های مردم باید راهبرد مسئولان باشد



گیلان /ثری شعبانپور: امام جمعه شهر ستان لنگرود در جلسه شورای اداری در سالن دانشگاه آزاد اسلامی واحد لنگرود با اشاره به سالروز شهادت شهید مهدی چمران اظهار کرد:عبودیت و بندگی بارز ترین شاخص شهید چمران بود از تمام لذت دنیوی می گذرد و با نقش آفرینی در دوران دفاع مقدس به شهادت می‌رسد. حجت‌الاسلام والمسلمین مهدی نقوی با تاکید بر لزوم توجه به تربیت و تزکیه نفس برای رسیدن به قرب الهی افزود: چگونه زریست شهیدایا بد الگوی قابل توجه برای ما باشد. فراموش نکنیم مسئولیت‌ها و موقعیت‌ها همه برای امتحان ما انسان هاست تا انسانی تر عمل کرده و به هم‌نوع خود خدمت کنیم، وی با بیان اینکه شرایط

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان مطرح کرد:

ایجاد ۵۱۰میلیارد تومان سرمایه گذاری در سال گذشته



مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان: از ۶۰میلیون هکتار اراضی موجود در ایران فقط ۲۰میلیون هکتار قابلیت کشت دارد

برندسازی کشمش، سیب و گردو در همدان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان همدان در گفت: برندسازی کشمش، سیب و گردو در استان در حال پیگیری است و احتمال دارد برندسازی مختص هلو و شلیل در شهرستان «اسدآباد» داشته باشیم. همچنین رازیانه‌رزن و گشنیز نپاونند را می توانیم برندسازی کنیم. وی با بیان اینکه کرونا باعث شده ۴رسته کشاورزی دچار خسارت شود ادامه داد: مرغ‌دارن به علت شیوع کروناپرووس و کاهش قیمت مرغ دچار ضرر و زیان شدند. رضوانی جلال با اشاره به کلزا در این استان اظهار کرد: در استان همدان به علت اینکه قیمت کلزا نسبت به کشت‌های رقیب کمتر است،کشاورزان با وجود اینکه کلاس‌های ترویجی زیادی هم برگزار شده اما تمایلی به کشت کلزا ندارند در حالی که کمتر از این میزان است و مرغ‌دارن ضرر می‌دهند. وی درباره تولید گندم در سال جاری نیز خاطر نشان ساخت: تاکنون ۸۵رصد از اراضی دیم وضعیت خوبی دارند و پیش‌بینی می‌شود بیش از ۷۵۰هزار تن گندم در همدان تولید شود که ۶۵درصد از این میزان باید خریداری شود.

۳۶هزار هکتار از اراضی همدان حدنگاری شده است

مدیر امور اراضی سازمان جهاد کشاورزی استان همدان نیز با تاکید بر اینکه تنها ۱۲ درصد از اراضی موجود در ایران قابل کشت است اظهار کرد: از ۶۰ میلیون هکتار اراضی موجود در ایران فقط ۲۰میلیون هکتار قابلیت کشت دار. هوشنگ کر می با بیان اینکه اهمیت خاک در بخش کشاورزی کمتر از آب نیست افزود: درباره وضعیت فرسایش خاک، جزو کشورهای اول دنیا محسوب می‌شویم که در بحث جلوگیری از فرسایش نیازمند برنامه‌ریزی هستیم. کر می درباره واگذاری اراضی به طرح‌های مختلف کشاورزی ادامه داد: جهاد کشاورزی با همکاری منابع طبیعی به افرادی

ملارد

در صدوهفتادوینجمین جلسه علنی شورای اسلامی ملارد انجام شد

بررسی مصوبات و اقدامات عمرانی شهر ملارد



ملارد /اسحرمصطفوی آرام: صدوهفتاد وینجمین جلسه شورای اسلامی شهر ملارد با پیگیری و بررسی مصوبات انجام شده در جلسات قبلی با حضور اعضای این نهاد و شهردار ملارد برگزار شد. طی این نشست درجهت پیگیری وضعیت کنونی،مصوباتی هم‌چون اختصاص فضای اداری برای استقرار اداره آموزش فنی وحرفه‌ای در ملارد پیوست جلسه۱۵۴ درسال۹۸،بررسی جابه‌جایی تیر برق‌های خیابان بسیج و بررسی پذیرفته‌شدگان آزمون استخدامی دانشگاه آتش نشانی پیوست جلسه۱۵۷ در سال گذشته،بررسی احداث خانه کتاب در بوستان ملت طی جلسه ۱۶۰ در سال گذشته،بررسی معایرت بند صد صورت جلسه۱۵۷، سال ۹۸

خوزستان در صدر آمار غرق شدگی

خوزستان / گروه استان‌ها: معاون آموزش و پژوهش جمعیت هلال احمر خوزستان با تاکید بر لزوم برنامه‌ریزی برای کاهش آمار غرق‌شدگی در استان گفت: در سال ۹۸ خوزستان با ۱۵۱ فوتی در صدر آمار غرق شدگی قرار داشته است.

فرهاد مکوندی با اشاره به راه‌اندازی پوشش ملی «غرق نشویم» در تابستان امسال اظهار کرد: هر ساله از آغاز فصل گرم سال در بسیاری از استان‌ها دغدغه جدی در حوزه حوادث برای متولیان امر ایجاد می‌کند. هر چند باید مباحث و راهبردهای مواجهه با حوادث و بلایا یاسمی با اشاره به اجرای طرح مدیریت مصرف

پیشگیرانه تنها در یک برهه خاص و آن هم به صورت سطحی پسند می‌کنند و هر ساله شاهد تلفات خانمان‌سوز در این حوادث هستیم.

کوتاه از استان‌ها

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های

نفتی منطقه کرمانشاه:

توزیع گاز مایع در کرمانشاه به

صورت الکترونیکی

کرمانشاه /اکبر میثاقی
kermanshahnaslefarda@yahoo.com

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمانشاه از ساماندهی توزیع گاز مایع در این استان خبر داد و گفت: گاز مایع از تیرماه امسال فقط از طریق کارت و به صورت الکترونیکی توزیع می‌شود. فریدون یاسمی با اشاره به اجرای طرح مدیریت مصرف سوخت از سال گذشته در کشور افزود: بعد از اجرای این طرح تمایل مردم به ست گاز مایع (LPG) افزایش یافت و توزیع آن را در استان با مشکلاتی روبه‌رو کرداز این رو ساماندهی توزیع آن در دستور کار قرار گرفته است. به گفته وی ثبت‌نام خانوارها و اصناف در سامانه سدف سامانه در خواست فرآورده‌های نفتی) به صورت رایگان و تنها یک بار انجام می‌شود. یاسمی یکی از مشکلات به وجود آمده در این راستا را تأمین گاز مایع از طریق کتال‌های عرضه خارج از شبکه و غیرقانونی توسط خانوارهای نیازمند دانست و گفت:

شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی به فکر ساماندهی توزیع گاز مایع در کشور افتاد. وی به انعقاد تفاهم‌نامه همکاری با بانک تجارت اشاره کرد و گفت: به منظور در اختیار قرار دادن دستگاه کارت‌خوان الکترونیکی در پنج واحد شرکت موضع، ۱۲ واحد تأسیسات و بیش از ۲۰۰ عامل توزیع، این تفاهم منعقد شده و قرار است بانک تجارت دستگاه‌های کارت‌خوان دهد. این مقام مسئول اعلام کرد: تاکنون بیش از ۷۰درصد این کار محقق شده و با همکاری بانک تجارت به سرعت به دنبال اتمام کار هستیم و اوایل هفته آینده نیز جلسه توجیهی برای عاملان توزیع بر گزار می‌شود. وی تصریح کرد در صدد هستیم از اوایل تیرماه توزیع گاز مایع را با ساماندهی بسیار مناسبی براساس کارت بانکی و در اختیار قرار دادن دستگاه کارت‌خوان به عاملان توزیع گاز مایع در استان انجام دهیم. یاسمی افزود: خانوارها مطمئن باشند اجرای این طرح مشکلاتی در توزیع و تأمین گاز مایع به وجود نخواهد آورد بلکه هدف ما از اجرای این طرح ساماندهی و تسریع در تأمین و تحویل گاز مایع به خانوارهای نیازمند است و سهمیه گاز مایع این خانوارها نه تنها کاهش نمی‌یابد بلکه افزایش هم خواهد یافت.

مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان

خبر داد:

پیشرفت ۹۰درصدی

پیا‌ده‌روسازی خیابان پروین

اصفهان / گروه استان‌ها: مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان گفت: پیاده‌روسازی خیابان پروین حدفاصل خیابان شیخ طوسی تا خی ۹۰درصد پیشرفت داشته است. شهبازی اظهار کرد: برای اجرای پروژه پیاده‌روسازی خیابان پروین هشت میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال اعتبار در نظر گرفته شده است. وی از پیشرفت ۸۰درصدی پیاده‌روسازی ضلع شمالی خیابان صباخی خبر داد و افزود: این پروژه با صرف اعتباری افزون بر پنج میلیارد ریال در حال اجراست. مدیر منطقه ۱۰ شهرداری اصفهان با بیان اینکه پیاده‌روسازی ضلع شمالی میدان ۴۰درصد پیشرفت داشته است گفت: مناسب‌سازی ضلع شمالی خیابان سروش که برای اجرای آن یک میلیارد ریال اعتبار در نظر گرفته شده ۹۰درصد پیشرفت داشته است.

وی ادامه داد: مناسب‌سازی خیابان پروین که برای اجرای آن ۸۰۰میلیون ریال اعتبار در نظر گرفته شده ۸۵درصد پیشرفت داشته و مناسب سازی خیابان عسگری به نیز تاکنون ۹۵درصد پیشرفت داشته است. شهبازی خاطر نشان کرد: ساماندهی و ایمن‌سازی خیابان میثم با مبلغ یک میلیارد و ۱۰۰ میلیون ریال تکمیل شده است. وی گفت: برای اجرای پروژه‌های پیاده‌روسازی چون عرض مناسب پیاده‌رو با توجه به تراکم جمعیت،نوع محور و میزان رفت و آمد،صاف‌یون و نداشتن پستی و بلندی،داغ و لغزنده نبودن در فصول گرم و سرد سال، شیب طولی و عرضی مناسب پیاده‌رو برای جلوگیری از جمع شدن آب‌های سطحی مورد توجه قرار گرفته است.